
平成 24 年 4 月 16 日

お客様各位

「ＭｃＳＥＩＳ－ＳＸシリーズ」 販売終了のお知らせ

平素は、応用地質製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました

ＭＯＤＥＬ１１２５ ＭｃＳＥＩＳ－ＳＸ（２４ｃｈ）

ＭＯＤＥＬ１１２７ ＭｃＳＥＩＳ－ＳＸＷ（２４ｃｈ）

を販売終了とさせていただきます。

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

なお、メンテナンスにつきましては当面継続いたしますのでご安心ください。

後継機種については、近日発表させていただきます。出荷開始は今夏頃の予定です。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

応用地質株式会社 計測システム事業部

サービス開発部

TEL 029-851-5026

e-mail seihin@oyo.jp


